UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
Pró-reitoria de Ações Afirmativas e Assuntos
Estudantis

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS
REFERENTE À  PRIMEIRA  ETAPA       DO EDITAL PROAE Nº 01/2023

CONCESSÃO DE BOLSA MONITORIA INCLUSIVA

A Comissão para acompanhamento e execução de todas as etapas do Edital PROAE nº
01/2023, designada pela Portaria UFOB n° 19, de 14 de fevereiro de 2023, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado das interposiçôes de recursos referente
à primeira etapa do processo seletivo para concessão de Bolsa Monitoria Inclusiva:

MATRÍCULA CURSO RESULTADO MOTIVO

2020012370 Engenharia de
Produção

Não deferido

O recurso interposto não
demonstrou quaisquer  situações
que justificassem alteração no
resultado inicial do  processo
seletivo (conforme o item 11 do
edital)

2019018980 Engenharia de
Produção

Não deferido

O recurso interposto não
demonstrou quaisquer situações
que justificassem alteração no
resultado inicial do processo
seletivo (conforme o item 11 do
edital)

Os candidatos habilitados,  serão entrevistados no   dia 10.03.2023, das 8h30min às
11h, de forma remota. O link de acesso ao Google Meet será encaminhado para os e-
mails informados pelos candidatos no ato de inscrição.

Barreiras-BA, 07 de março de 2023.

Mariam Jalal Magnavita
Presidente da Comissão

Portaria UFOB n° 19, de 14 de fevereiro de 2023.

		2023-03-07T18:37:31-0300